
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008126583
Nosaukums LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2021

1. Organizācijas darbības mērķis
Latvijas Kamanu suņu sporta federācijas mērķis ir veicināt un attīstīt kamanu suņu sporta darbību
Latvijā.
Latvijas Kamanu suņu sporta federācijas mērķis ir veicināt un attīstīt kamanu suņu sporta un citus
suņu sporta veidus darbību Latvijā.
Federācijas uzdevumi ir:
1. vākt, apkopot, izplatīt un izglītot kluba biedrus un citus interesentus ar informāciju par kamanu
suņu un citiem suņu sporta veidiem, to pareizu un drošu praktizēšanu;
2. gūt profesionālu pieredzi starptautiskos un pašmāju semināros un citos pasākumos par kamanu
suņu un citiem suņu sporta veidiem;
3. veicināt klubu biedru atzītu sertifikātu iegūšanu kamanu suņu un citos suņu sporta veidos;
(eksperts, instruktors, treneris, tiesnesis u.c.);
4. organizēt sacensības;
5. pārstāvēt klubu biedru intereses vietēja un starptautiska mēroga organizācijās;
6. sakaru veidošana, uzturēšana un sadarbība ar citu valstu kamanu suņu sporta un citām suņu
sporta organizācijām;
7. sadarbība ar citām valsts un pašvaldību iestādēm, sabiedriskām organizācijām un citām
juridiskām un fiziskām personām Federācijas mērķu sasniegšanas nolūkā;
8. sadarbība ar masu informācijas līdzekļiem;
9. semināru, konferenču un citu informatīvu pasākumu organizēšana;
10. uzņēmējdarbības un citas saimnieciskas darbības veikšana atbilstoši normatīvajiem aktiem
Federācijas mērķu sasniegšanai;
11. Latvijas Kamanu suņu sporta izlases dalības nodrošināšana starptautiskos kamanu suņu sporta
turnīros/pasākumos un Latvijas izlases līdzdalība citu suņu sporta veidu starptautiskas nozīmes
pasākumos;
12. uzturēt mājas lapu internetā;
13. ievērot starptautiskās un vietējās prasības cīņā pret dopingu

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
1 - Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu
2 - Nepilnās ģimenes
5 - 15–25 gadus veci jaunieši
15 - Bērni

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese "Lejas Trezori", Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., LV-2137
kontaktadrese "Lejas Trezori", Garkalne, Garkalnes nov., LV-2137
tālruņa numurs 26445702
e-pasta adrese sleddog.lv@gmail.com
mājaslapa www.sleddog.lv

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Detalizētu darbību var aplūkot Federācijas mājas lapā www.sleddog.lv, konkrēti 2020.gada
orgzizētie pasākumi Fedrācijai kopā ar Federācijas klubiem (biedriem)
https://drive.google.com/file/d/1BAaJWTCEjFQQ9tOoSotF5iP_MxJBwGks/view

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
Sekmīgi tiek turpināti atklātie bezmaksas koptreniņi
2021.gadā plānota un realizēta dalība dažādos masu pasākumos (izstādes, raidījumi) sporta veida
popularizēšanai (cik nu tas bija iespējams), līdzvērtīgi pasākumi plānoti 2022.gadā.

1/3



III. Turpmākās darbības plāns 

Plašāka informācija pieejama Federācijas mājas lapā http://www.sleddog.lv

2021.gada darbību ļoti ietekmēs pulcēšanās ierobežojumi, tas netraucēs individuālos treniņus, bet
sacensības nevar orgaizēt

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 8
7.2 iesaistīto personu skaits 230
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 100

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 350 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 993 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 900 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

93 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Veiksmīga dalība Latvijas Sporta Federāciju Padomē.
Veiksmīga sadarbība ar Carnikavas un Garkalnes novada pašvaldībās organizējot sacensības

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
2021.gada darbību ļoti ietekmēs pulceēšanās ierobežojumi, tas netraucēs individuālos treniņus,
bet sacensības nevar orgaizēt

11. Organizācijas darbības mērķis
Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Dalība dažādos masu pasākumos (izstādes, raidījumi) sporta veida popularizēšanai
Detalizēts 2022 gada pasākumu plāns
https://www.sleddog.lv/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12x-rAvg-
k9saNat6_dG2Z7LGNVAFWf15/edit#gid=558411757
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Dalība dažādos masu pasākumos (izstādes, raidījumi) sporta veida popularizēšanai
Detalizēts 2022 gada pasākumu plāns
https://www.sleddog.lv/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12x-rAvg-
k9saNat6_dG2Z7LGNVAFWf15/edit#gid=558411757

visas 2022.gada aktivitātes ir grūti plānot sakarā varbūtējiem ierobežojumiem pulcēties, kas
apgrūtina pasākumu tālāku organizēšanu, kā arī ierobežota pārvietošanās Krievijas kā
kaimiņu valsts dalībniekiem, lai piedalītos starptautiskajās sacensībās, jo suņu sporta veids
nav olimpiskais sporta veids.

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Sabiedrības izglītošana par drošu sporta praktizēšanu
Atbildības sajūtas radīšana pret dzīvniekiem (cīnoties ar lielo tendenci pamest suņus)
Sadarbība ar kaimiņvalstīm „Baltijas kauss” rīkošanā
Sabiedrības informētība par antidopinga pasākumiem
Atklātu koptreniņu organizēšana bez maksas, veselīgas sabiedrības veicināšanai
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Plašāka informācija pieejama Federācijas mājas lapā http://www.sleddog.lv

2022.gada aktivitātes ietkmēs politiskā situācija sastīta ar kaimiņu valstu dalībinieku kritumu
, bet tas neietekmēs dalību Somijas, Zviedrijas pasākumos
Jebkuras politiskās situācijas netraucēs individuālos treniņus, bet aktuālā informācija
atrodama Federācijas mājas lapā.

2/3



Vadītājs Ģirts Eldmanis
30.06.2022

3/3


